INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 02:00
Link do produktu: https://www.interlumen.com/s11w-0-16a-g23-230v-vs-l7911307-p-18898.html
S11W 0,16A G23 230V VS L7/9/11.307
Cena internetowa brutto 25,00 PLN
Cena internetowa netto 20,33 PLN
Cena detaliczna 27,00 PLN
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol 04-07-33
Kod producenta 163694
Kod EAN 3452001554438
PKWiU 27.11.50.0
Producent VOSSLOH-SCHWABE
Negocjacja tak
Opis produktu
Statecznik magnetyczny do zasilania świetlówek o mocy:
1x 5W 0,18A
1x 7W 0,175A
1x 9W 0,17A
1x11W 0,155A
Wymiary:
Długość: 85 mm
Szerokość: 41mm
Wysokość: 28mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com